
\ i 1
~ ЕП~

• ` ~ •
~. ,

Одлука о 
обу 

стави ,поступка

~ ' ~ ~ , ~ ~ ~ ~~~- .

Ii~I1ЦЦ!1"IiI11IIN0I111~1111111~~;:~,Ознак~
формулара,

i
QF-G-026

~
~~~~~6~БРо?~~. І

r ii
a

1
1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕIСТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАДЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СР6ИЈЕ ЈП БЕОГРАД - ОГРАНАК ТЕНТУлица: Богољуба УрошевиFiа - црног број 44Место: Обреновац
Број: 5366-Е.03.О3.-203042/13-2020Свилајнац,  17 -10-1010 

(место и дат)>м)

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 30. Статута Јавног предузеfiа „ЕлектропривредаСрбије"(ЈП ЕПС број 12.01-301629/19-19 од 05.06.2019. године) и члана 45. Правилника оближем уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеhу „Електропривреда Србије"(ЈП ЕПС број 12.01-359310/1-18 од 20.07.2018. године), на основу. Извештаја о стручнојоцени понуда (број 5366-Е.ОЗ.ОЗ -203042/12-2020 од 21.10.2020. године), финансијскидиректор огранка ТЕНТ, по Пуномоhју директора ЈП ЕПС број 12.01-296992/1-17 од15.06.2017. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси `
ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКАЈАВНА НАБАВКА бр. 517/2020 (ЈН/3000/1004/2020)

1. ОБУСТАВlbA СЕ отворени посryпак за јавну набавку добара: Манганске плоче ТЕМ,(назив и шифра из ОРН: ПомоТiни уреFјаји за котлове - 42164000) по основунеиспуњења- услова за доделу уrовора јер у предметном поступку није поднетаниједна прихватљива понуда.
2. Процењена вредност јавне набавке износи: 8.000.000,00 динара беэ. ПДВ.
З. Посryпак fie бити поново спроведен:l.

Д4. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде.'
5. Ова одлука се објављује на Порталу Управе за јавне набавке и интернет странициНаручиоца у року од три дана од дана доношења.
6. Обавештење о обустави поступка које садржи податке из прилога ЗК, обављује се наПорталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од пет дана од данаконачности о,qлуке.

ОБРАЗЛОЖЕF6Е
Основни подаци о понуђачима:
Ред.
бр. Назив АдресаЗаједничка понуда:

1. „Корех Min Liv" д.о.о. Ниш 1. Булевар 12. фебруар 8218000 Ниш;2. „NBA Gommerce" д.о.о. Београд 2. Благоја Паровиfiа 19а1.
11030 Београд3. „Лиграп" д.о.о. Белосавци - Топола З. Белосавци - Топола
34312 Белосавци4. „Ливница lbиг" д.о.о. Београд 4. Краља Милана 4/1V-V11000 Београд

Страна 1 од 2

5366-E.03.03.-203042/13-2020



1
~ Еп

.

Одлука о обустави поступка
 ̀ .

Ознака : : 
формулара ` QF-G-026

 .Број страна 2/2

5. „Термовент СЦ ливница челика" А.Д.
Бачка Топола

6. „ИКЛ индустријски комбинат ливница"
д.о.о. Гуча

5. Индустријска 66
24300 Бачка Топола

6. Албанске споменице 66
32230 Гуча 

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:,
Ред'бр. Разлози за одбијање понуде ПонуТјена цена

~

Понуда групе понуfјача „Корех Min Liv" д.о.о. Ниш (лидер),
„NBA Commerce" д.о.о. Београд (члан групе), „Лиграп" д.о.о.
Белосавци - Топола (члан групе), „Ливница lbиг" д.о.о.
Београд (члан групе), „Термовент СЦ ливница челика"' А.Д.
Бачка Топола (члан групе), „ИКЛ индустријски комбинат
ливница" д.о.о. Гуча (члан групе) је неприхватљива због:
Понуђена цена понуfјача је веfiа од процењене вредности ове
јавне набавке, па је понуда истог неприхватљива (члан 3. став
1. тачка 33) ЗЈН). Због свега наведеног, иста се одбија у
складу са чланом 107. став 1. ЗЈН.

10.138.220,00
динара
,

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуfјена цена.

Како није поднета ниједна прихватљива понуда, нису испуњени услови за рангирање
понуда.

Обзиром да није прибављена ниједна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом 107.
став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу уговора
одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија, у, случају
када није прибављена ниједна прихватљива понуда, предлаже Наручиоцу, да у складу са
чланом 109. став 1. ЗЈН донесе одлуку о обустави поступка јавне набавке.

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама (Службени гласник Републике
Србије, број 124/12, 14/15 и 68/15) захтев за заштиту права се може поднети у року од десет
дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки.

Финансиј ~ `• ,~.•_:.л~:; ̀ гранка ТЕНТ

Е оггпА° '.,
Доставити: финансијском директору Огранка, оргаllизац .ноL'Ішшу за натбаеке и комерцијалнепослове Огранка, Комисији за ЈН и Архиви

страна 2 од 2


